
یادی از شهید مدافع حرم سعید انصاری
قول قاسم سلیمانی به فرزند شهید 

 شــهید مدافع حرم ســعید انصاری 4 دی سال 
1341 در تهران متولد شــد و 24 دی سال 1394 در 
خان طومان سوریه به شــهادت رسید. پیکر پاک وی 
مدت ها در ســوریه مفقود بود. اما پس از قول شــهید 
سپهبد قاسم سلیمانی به خانواده اش، این پیکر پیدا شد. 
همسر شهید انصاری درباره ماجرای قول شهید قاسم 
سلیمانی در مصاحبه ای گفته بود: آخرین بار که حاج 

قاسم ســلیمانی را ملاقات کردیم مراسم تقدیر از خانواده شهدای مدافع حرم بود... 
در همان آخرین دیدار، پسرم حسین، کنار حاج قاسم نشست و من و دخترم زینب 
روبه رویش. حســین لباس رزم پوشیده بود درست شبیه به لباس پدرش. از حسین 
پرسید پسر کدام شهید هستی؟ حسین جواب داد شهید »سعید انصاری«. حاج قاسم 
کمی در صورت حســین مکث کرد و گفت: »چقدر شبیه به پدرت سعید هستی!« 
پیشانی حسین را بوسید و گفت: »پدرت خیلی باهوش و باذکاوت بود.« بازهم پیشانی 
حسین را بوسید. زینب از حاج قاسم پرسید: »پیکر پدرم کی برمی گرده؟« چشمان 
حاج قاسم را نم  اشک پر کرد و در حالی  که سعی می کرد  اشک هایش را کنترل کند 
رو به زینب گفت: »به شما قول می دم هرطور شده پیکر پدرتان را برگردانم.« حسین 
و زینب چنان تحت تأثیر جمله او قرار گرفتند که زینب بار دیگر پرســید: »ســردار 
شما مطمئن هستید؟ خیالمون راحت باشه؟« سردار سلیمانی که حالا نفس عمیقی 
می کشــید زد روی شانه حسین و گفت: »به خواهرت بگو که مطمئن باشه به زودی 
نشانی از پدرتان به شما می رسه.« از آخرین درخواست بچه هایم هنوز سه ماه نگذشته 
بود که در اسفندماه سال 98 استخوان جمجمه همسرم »شهید سعید انصاری« به 

خاک وطن بازگشت.

حدیث دشت عشق

ورزشی 

سرویس ورزشی-
تیم ملی فوتبال ایران در نخســتین بازی خود در 
جام ملت های آسیا امشــب برابر فلسطین به میدان 

می رود.
هجدهمین دوره جام ملت های آســیا قرار بود به میزبانی 
چین برگزار شود اما به دلیل انتشار ویروس کرونا این کشور از 
میزبانی انصراف داد تا قطر به عنوان میزبان انتخاب شود. البته 
کره جنوبی هم خواهان میزبانی بود که در رقابت با این کشور 

حوزه خلیج فارس ناکام ماند.
تیم ملی فوتبال کشورمان نیز از امروز )یکشنبه( ساعت 
21 در نخستین مســابقه مرحله گروهی به مصاف فلسطین 
می رود. حریفی که از قدرت های مطرح فوتبال آســیا نیست 
و خیلی ها ایــن تیم را مقابل تیم کشــورمان از پیش بازنده 
می دانند اما فلسطین را به هیچ عنوان نباید دست کم گرفت. 
بخصوص اینکه نخستین مسابقات در هر تورنمنتی مهم ترین 
بازی آن بازی ها برای بازیکنان و کادرفنی محســوب می شود 
و از سویی دیگر فلســطین چند روز قبل مقابل عربستان در 
دیداری تدارکاتی به تساوی رسید. استرالیا و ازبکستان نیز با 

یک گل و به زحمت مقابل فلسطین پیروز شدند.
تیــم ملی ما با ســرمربیگری امیر قلعه نویی در ســیزده 
مســابقه ای که انجام داده به یازده برد رســیده و فقط در دو 
مسابقه به تســاوی رضایت داده است. بسیاری از کارشناسان 
تیم ملی فوتبال کشورمان را یکی از شانس های اصلی قهرمانی 
این دوره از مســابقات می دانند. دلیلش هم داشتن بازیکنانی 
توانمند همچــون علیرضا بیرانوند، مهــدی طارمی، علیرضا 
جهانبخش، سامان قدوس، علی قلی زاده، مهدی ترابی، مهدی 

قائدی و...است. 
مسابقه با فلســطین در عین دشواری می تواند یک بازی 
تدارکاتی مناسب برای ملی پوشان محسوب شود تا نخستین 
گام از مســیر دشــوار و طلایی را محکم بردارند. نسل کنونی 
در فوتبال ما مســتحق گرفتن یک جام قهرمانی برای کشور 
عزیزمان هستند. نسلی که بازی های درخشان آنها در برخی 
مســابقات بزرگ مثل ایران و اســپانیا، ایران و پرتغال و... در 
اذهان باقی مانده اما این نســل برای ماندگار شدن در تاریخ 
فوتبال کشــورمان نیاز به کســب بزرگ ترین افتخار آسیا را 
هم دارد. امروز منتظر اولین برد و نخســتین گام به ســوی 
این افتخار بزرگ هســتیم. دیگر مســابقه گروه بین امارات و 

هنگ کنگ از ساعت 18 آغاز می شود.

 ایران- فلسطین از منظر آمار
این اولین دیدار ایران و فلســطین در جام ملت های آسیا 
اســت. آخرین باری که تیم ملی برای اولین بار با یک تیم در 
جام ملت ها رو به رو شد دوره قبلی مقابل ویتنام بود که با نتیجه 
2 بر صفر پیروز شــد. فلســطین هنوز نتوانسته است در جام 
ملت های آسیا به پیروزی دست پیدا کند. این تیم در سال های 
2۰1۵ و 2۰19 بدون برد رقابت ها را ترک کرد )2 تســاوی و 
4 شکست(. این سومین حضور تیم ملی فوتبال فلسطین در 

این رقابت هاست.
ایران در 2۰ بازی اخیر خود در مرحله گروهی شکســت 
نخورده است و به )1۵ برد و ۵ تساوی( رسیده است. در واقع، 
آخرین باری که آنها در بازی افتتاحیه این رقابت ها شکســت 
خوردنــد، باخت 2 بر یک به عراق در ســال 199۶ بود. هیچ 
بازیکنی در سال 2۰19 بیش از زوج خط حمله ایران متشکل 
از ســردار آزمــون )42( و مهدی طارمــی )33( در محوطه 
جریمه حریفان صاحب توپ نشــد. بهترین بازیکن فلسطین 
در این آمار محمود وادی بود که فقط ۶ بار در محوطه جریمه 
حریف در دوره قبل صاحب توپ شــد. با اعلام کنفدراسیون 
فوتبال آسیا عبدالرحمن جاسم قطری قضاوت تیم های ایران 
و فلسطین را برعهده  دارد. این داور 3۶ ساله سابقه قضاوت در 

جام جهانی را هم دارد.

 فلسطین تیمی با 12 لژیونر
مَکرَم دَبوب، از ســال 2۰21 هدایت تیم ملی فلســطین 
را به عهده گرفته اســت. این ســرمربی ۵1 ساله و تونسی در 
زمان بازیگری، دروازه بان بود و بیشتر برای تیم الترجی تونس 
بازی کرد. دبوب چند سال در قامت دستیار و همچنین مربی 
دروازه بان ها در تیم فلســطین حضور داشت و سپس نوبت به 
این رسید تا بتواند تبدیل به نفر اول کادرفنی این تیم شود. 

لیست بازیکنان فلسطین را تقریبا باید به 2 بخش مساوی 
تقســیم کنیم. تیمی که 14 بازیکنش برای چهار تیم داخلی 
بازی می کنند و ســهم تیم هلال القدس با ۶ بازیکن بیش از 
بقیه تیم هاســت. در سوی دیگر با 12 لژیونر مواجه می شویم 
که در لیگ هایی چون ســوئد، مصر، بلژیک، شــیلی و... بازی 
می کنند. احتمالا عُدَی دباغ 2۵ ســاله سرشناس ترین لژیونر 
فلسطین باشد. بازیکنی که برای شارلوای بلژیک بازی می کند 
و سابقه بازی در پرتغال را هم دارد. این بازیکن در سال 2۰23 

به عضویت گورخرها درآمد. 
تامر صیام،  هافبک 31 ساله تیم پی تی پراچواپ تایلند با 
۵9 بازی و 12 گل زده، بیشــترین بازی ملی و بیشترین گل 
زده را بین تمامی بازیکنان فلسطینی حاضر در جام ملت های 
2۰23 دارد. او همچنین مســن ترین بازیکن تیم هم به شمار 
مــی رود. به جز صیام، ســه مهره 3۰ ســاله دیگر هم حاضر 

هســتند و در سوی مقابل فقط سه بازیکن 23 و کمتر از 23 
ســال سن دارند. در لیســت تیم ملی فلسطین شاهد حضور 
بازیکنان 2 تابعیتی هستیم. نفراتی که از سوئد، شیلی و... به 
قطر آمده اند. عجیب است اما نیمی از بازیکنان فلسطین کمتر 

از 1۰ بازی ملی در کارنامه خود دارند.
 قلعه نویی: فلسطین تیم سخت کوشی است

امیر قلعه نویی سرمربی تیم ملی ایران در نشست خبری 
پیش از این بازی گفت: من در الســد بازی می کردم و خاطره 
بسیار خوبی هم از الســد و هم از کشور خوب قطر دارم. این 
بهترین جام ملت ها خواهد بود چون کشور قطر از جام جهانی 
تجربه خوبی به دست آورده است. بازی اول در این مسابقات 
خیلی مهم است. فلســطین تیم سخت کوشی است، ساختار 

دفاعی خوب و دوندگی بالایی دارد.
او ادامه داد: نتایج آنها در دو- ســه بازی گذشــته نشــان 
می دهد که در ســاختار دفاعی بســیار قوی اند. هر بازی حکم 
فینال دارد و با همه قدرت می خواهیم وارد مســابقات شــویم. 
تیم ما از نظر فنی بهترین شــرایط را دارد و امیدواریم بتوانیم با 
بازی های خوب چیزی را که لیاقت مردم است، به دست بیاوریم.

قلعــه نویی درباره اتحاد تیم ملــی ایران در این رقابت ها 
گفت: فوتبالیســت ها در قبال مردم و کشورشــان مسئولیت 
دارند و این مســئولیت باعث می شــود کــه در زمین تلاش 
بیشــتری بکنند تا دل مردم شــاد شــود. از روزی که من به 
تیم ملی آمدم، بیشــترین تمرکز من روی یکپارچگی در تیم 
ملی بــود و این کار را به کمک خود بازیکنــان انجام دادیم. 
خوشــبختانه به این مســئله مهم هم رســیدیم. فکر و ذکر 
بازیکنان فقط این اســت که بهترین عملکردشان را در زمین 
داشته باشند. مطمئنم از یکشنبه عملکرد بسیار بهتری نسبت 
به چند اردوی قبل خواهیم داشت. بچه ها از نظر روحیه خیلی 

در شرایط خوبی اند.
او درباره توقع هواداران از تیم ملی بیان کرد: فوتبال شاخ 
و برگ های زیادی دارد و به نوعی فوتبال زندگی است. بخش 
عمده یک تیم مدیریت در داخل و بیرون از زمین است. بخش 
دیگرش مسائل فنی اســت. از زمان حضور من سعی کردیم 
بــه این دو بخش توجه کنیم و آن را به بهترین شــکل انجام 
دهیــم. در بخش مدیریتی مثلا من به بســیاری از بازیکنان 
گفتم: »این جام ملت ها شاید آخرین جام ملت های شما باشد. 
بایــد کمک کنید که یادگاری خوبی برای مردم عزیز ایران به 
جای بگذاریم.« بزرگان فوتبالمان هم بسیار همراهی کردند. 

آغاز جام ملت های آسیا برای ملی پوشان فوتبال کشورمان

ایران – فلسطین؛ نخستین گام در راه هدف طلایی
قلعه نویی: می خواهیم با قدرت وارد مسابقات شویم

رئیس فدراسیون کشتی به منظور دیدار با رئیس اتحادیه جهانی کشتی، جمعه شب 
وارد صربستان شد.

علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی که به مدت چهار روز تیم های ملی کشتی آزاد و فرنگی را 
در زاگرب کرواســی همراهی کرده بود، جمعه شب وارد بلگراد صربستان شد. علیرضا دبیر به همراه 
کیومرث  هاشــمی وزیر ورزش پس از بازدید از اماکن ورزشی شــهر بلگراد جلسه ای را در رابطه با 

مسائل کشتی با لالوویچ رئیس اتحادیه جهانی کشتی برگزار کرد.

دیدار علیرضا دبیر با رئیس اتحادیه جهانی کشتی

وزرای ورزش ایران و صربســتان در ضیافت شام در محل سفارت جمهوری اسلامی 
ایران در بلگراد با یکدیگر دیدار کردند.

کیومرث  هاشمی در دیدار زوران گاییج وزیر ورزش صربستان با قدردانی از میزبانی این کشور، بر 
لزوم تشکیل کارگروه تخصصی ورزشی جهت همکاری های مشترک ورزشی بین دو کشور تاکید کرد 
و گفت: مهم است که پیرو امضای تفاهم نامه، برنامه عملیاتی مشخصی مدون شود و بر همین اساس 
باید کمیته اجرائی این تفاهم نامه بین ایران و صربســتان تشــکیل شود. وی با اشاره به بازدیدش از 
مراکز علمی و تخصصی ورزشی این کشور در بلگراد گفت: ظرفیت های بسیار خوبی برای همکاری دو 
کشور وجود دارند که بایستی آنها را به طوری منسجم به کار گرفت. پس از پایان صحبت های  هاشمی، 
وزیــر ورزش صربســتان با خیرمقدم مجدد به همتای ایرانی خود گفت: تشــکیل کمیته تخصصی 
پیشنهاد بسیار خوبی است و به نظرم هرچه سریع تر این اقدام صورت پذیرد. گاییج در ادامه با اشاره به 
پیشرفت های شگرف ورزش ایران گفت: قطعا این همکاری باعث توسعه ورزش دو کشور خواهد شد.

تشکیل کمیته تخصصی ورزش ایران و صربستان
رسول معتمدی و مهدی کرمی دو وزنه بردار ایران برای کسب سهمیه المپیک دو مسابقه مهم پیش رو دارند که باید بتوانند در این 

دو رویداد با موفقیت به کار خود پایان دهند.
مسابقات وزنه برداری قهرمانی آسیا از 14 بهمن به میزبانی ازبکستان آغاز خواهد شد. در این مسابقه با تصمیم نواب نصیرشلال وزنه برداران جوان 
به همراه تعدادی از نفراتی که به دنبال کسب سهمیه المپیک هستند به این مسابقات اعزام خواهند شد. مسابقات قهرمانی آسیا و جام جهانی تایلند 
در فروردین ماه 14۰3 دو مســابقه پیش رو وزنه برداران ایران اســت که گزینشی المپیک هم محسوب می شود. اکثر ملی پوشانی که به دنبال کسب 
سهمیه المپیک هستند باید در پنج مسابقات گزینشی شرکت کنند که اکثر وزنه برداران در چهار مسابقه شرکت کردند و تنها در یک مسابقه دیگر 

باید شرکت کنند و به همین خاطر سه وزنه برداری که تقریباً سهمیه شان نهائی شده در قهرمانی آسیا شرکت نخواهند کرد.
در رقابت های قهرمانی آســیا، وزنه بردارانی همچون رضا دهدار، علی داوودی و میرمصطفی جوادی اعزام نخواهند شــد. میرمصطفی جوادی در 
رنکینگ جهانی در جایگاه پنجم قرار دارد، علی داودی در دسته فوق سنگین چهارم و رضا دهدار در دسته 1۰2 کیلوگرم در جایگاه هشتم قرار دارد. 
طبق سیســتم کســب ســهمیه المپیک، 1۰ نفر اول هر وزن به همراه بهترین نفرات هر قاره در رنکینگ، جواز حضور در المپیک پاریس را به دست 

می آورند.
وزنه برداری ایران تا حدودی از کســب دو ســهمیه 89 کیلوگرم و دسته فوق ســنگین خیال راحتی دارد چرا که سهمیه این دو وزن با توجه به 
جایگاهی که وزنه برداران این دو دســته در رنکینگ جهانی دارد قطعی اســت، اما شرایط در دسته 1۰2 کیلوگرم کمی متفاوت است و نفرات اعزامی 

ایران به المپیک براساس نتایجی که در دو مسابقه قهرمانی آسیا و جام جهانی تایلند به دست می آید مشخص خواهند شد.
مهدی کرمی وزنه بردار دسته 1۰9 کیلوگرم ایران قصد تغییر وزن دارد و به دسته 1۰2 کیلوگرم می رود. او در چهار گزینشی المپیک شرکت کرده 
 اما در دسته 1۰9 کیلوگرم بوده است؛ برای اینکه او بتواند در دسته 1۰2 کیلوگرم قرار بگیرد باید در مسابقات قهرمانی آسیا و جام جهانی تایلند در 
این دسته وزنه بزند و رکورد ثبت کند. رسول معتمدی هم نیز باید در قهرمانی آسیا شرکت کند چون تعداد مسابقات گزینشی او کمتر از بقیه است، 
معتمدی علاوه بر حضور باید رکورد بالایی هم ثبت کند تا در رنکینگ المپیک ارتقا جایگاه داشته باشد. معتمدی به دلیل مصدومیتی که سال گذشته 
در جریان لیگ برای او اتفاق افتاد از کورس رقابت عقب ماند و حالا باید در دو مسابقه پیش رو تلاش کند تا بتواند سهمیه المپیک را از دهدار بگیرد.

رقابت سخت وزنه برداران ایران برای رسیدن به سهمیه المپیک

صفحه 9
یک شنبه ۲۴ دی ۱۴۰۲
۲ رجب ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۴9۴

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای 14۰2۶۰3۰۶۰11۰۰7۶4۶ هیئت قانون مذکور مســتقر در ثبت ســبزوار 
تصرفــات مالکانه بلامعارض آقای محمدرضا کوشــکی فرزند علی اصغر نســبت به 
ششــدانگ )یکباب ساختمان ( به مســاحت 3۰ / 3۵۶ متر مربع پلاک 183۰ فرعی 
مجزی شده از 84 فرعی از 3 اصلی بخش 3 سبزوار خریداری از محل مالکیت رسمی 
حبیب اله کوشــکی محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت 
به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشــار نوبت اول به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یک ماهه گواهی 
تقدیم درخواست ارائه نمایند. در صورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض ، 

سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:24 / 1۰ / 14۰2        تاریخ انتشار نوبت دوم: 8 / 11 / 14۰2 
علی آب باریکی 
402/۶22مالف رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی رأی هیئت قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابرآراءصادرههیئتتعیینتکلیفمســتقردرثبتاسنادواملاکشهرستانسنندجتصرفات
مالکانهبلامعارضمتقاضیانذیلتاییدگردیدهلذابدینوســیلهمشخصاتاملاکدردونوبت
بهفاصله15روزجهتاطلاععمومآگهیمیگردددرصورتیکهاشــخاصنســبتبهصدور
سندمالکیتمتقاضیاناعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیودرروستاها
ازتاریخالصاقدرمحلتامدتدوماهاعتراضخودرابهاینادارهتسلیمنمایندوپسازاخذ
رســیدظرفمدتیکماهازتاریختســلیماعتراضدادخواستخودرابهمرجعقضاییتقدیم
وگواهــیاخذوتحویلادارهثبتنمایندبدیهیاســتدرصورتانقضایمدتمذکوروعدم
وصــولوگواهیاخذتحویلادارهثبتنمایندبدیهیاســتدرصورتانقضایمدتمذکورو
عدموصولاعتراضســندمالکیتطبقمقرراتصادرخواهدشــدصدورســندمالکیتمانع

مراجعهمتضرربهدادگاهنیست.
1-مقدارچهلوچهارشــعیرمشــاعازششــدانگیکبابخانهبهنامخانــمرابعهگویلی
کیلانهفرزندمحمدصادرهســنندجبهمســاحتششدانگ219/70مترمربعتحتپلاک379
فرعــیاز131۶-اصلــیبخشیکمنطقه2ســندجانتقالیبرابرقولنامــهعادی238999

مورخ1397/12/18
تاریخانتشارنوبتاول:1402/10/9تاریخانتشارنوبتدوم:1402/10/24
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کردستان

آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابرآرایصادرههیاتتعیینتکلیفمستقردرثبتاسنادواملاکشهرستانسنندجتصرفات
مالکانهبلامعارضمتقاضیانذیلتاییدگردیدهلذابدینوسیلهمشخصاتاملاکدردونوبت
بهفاصله15روزجهتاطلاععمومآگهیمیگردددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدور
در و آگهی اولین انتشار تاریخ از میتوانند باشند داشته اعتراضی متقاضیان مالکیت سند
روستاهاازتاریخالصاقدرمحلتامدتدوماهاعتراضخودرابهاینادارهتسلیمنمایند
وپسازاخذرسیدظرفمدتیکماهازتاریختسلیماعتراضدادخواستخودرابهمرجع
قضاییتقدیموگواهیاخذوتحویلادارهثبتنمایند.بدیهیاستدرصورتانقضایمدت
مذکوروعدموصولوگواهیاخذتحویلادارهثبتنمایند.بدیهیاستدرصورتانقضای
مدتمذکوروعدموصولاعتراضسندمالکیتطبقمقرراتصادرخواهدشد.صدورسند

مالکیتمانعمراجعهمتضرربهدادگاهنیست.
به سنندج صادره سیدحسن فرزند حسینی سیدباقر آقای بنام یکبابخانه ششدانگ -1
یک بخش اصلی -118۶ از فرعی ۶91 پلاک تحت مترمربع 74/84 ششدانگ مساحت

منطقه2سنندجانتقالیبرابرسندعادیشماره102مورخ1402/2/2۶
تاریخانتشارنوبتاول1402/10/9تاریخانتشارنوبتدوم1402/10/24
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کردستان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 1- برابر رای شــماره 14۰2۶۰3۰9۰۰1۰۰4۰۰3 مورخ 14۰2/۰9/۰1 کلاسه 14۰11144۰9۰۰1۰۰۰141 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محرمعلی فرهمندی مقدم به شناسنامه 
شماره 1 کد ملی ۵88989294۰ صادره قزوین فرزند پنجعلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۶۶77/91 متر مربع پلاک شــماره 839 فرعی از 11۵ اصلی واقع در قزوین بخش 13 حوزه ثبت ملک منطقه 
یک قزوین )ســند مالکیت مشاعی به شماره 2۵۰27 مورخ 1337/1/11 دفترخانه 1۰۵ تهران مقدار یک و نیم 
دانگ مشــاع از ششــدانگ هر یک از 4 قطعه زمین به پلاکهای 889 و 839 و 89۰ و 8۵3 فرعی از 11۵ اصلی 
به آقای حسین کشاورز حداد واگذار و ایشان طی مبایعه نامه عادی تمامی آنرا سال 1347 به مشهدی پنجعلی 
چاموشگزک فرهمندی مقدم و نامبرده برابر گواهی انحصار وراثت شماره 3۶۰ مورخ 139۰/۰۶/۰2 فوت نموده 
که وراث حین الفوت ایشــان عبارتند از علی و حســن و عجم و محرمعلی و ثریا و فاطمه و ام کلثوم و زینب و 

رقیه که طی مبایعه نامه عادی تمامی وزارت سهم خود را به متقاضی واگذار نموده اند( محرز گردیده است.
2- برابر رای شــماره 14۰2۶۰3۰9۰۰1۰۰3۵93 مورخ 14۰2/۰8/۰8 کلاسه 14۰11144۰9۰۰1۰۰۰1۶۶ 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محرمعلی فرهمندی مقدم به شناسنامه 
شــماره 1 کدملی ۵88989294۰ صادره قزوین فرزند پنجعلی در ششــدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۶319 
متر مربع پلاک شــماره 839 فرعی از 11۵ اصلی واقع در قزوین بخش 13 حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین 
سند مالکیت مشاعی به شماره 2۵۰27 مورخ 1337/1/11 دفترخانه 1۰۵ تهران مقدار یک و نیم دانگ مشاع از 
ششدانگ هر یک از 4 قطعه زمین به پلاکهای 889 و 839 و 89۰ و 8۵3 فرعی از 11۵ اصلی به آقای حسین 
کشــاورز حداد واگذار و ایشــان طی مبایعه نامه عادی تمامی آنرا سال 1347 به مشهدی پنجعلی جاموشگزک 
فرهمندی مقدم و نامبرده برابر گواهی انحصار وراثت شــماره 3۶۰ مــورخ 139۰/۰۶/۰2 فوت نموده که وراث 
حین الفوت ایشان عبارتند از علی و حسن و عجم و محرمعلی و ثریا و فاطمه و ام کلثوم و زینب و رقیه که طی 

مبایعه نامه عادی تمامی وراث سهم خود را به متقاضی واگذار نموده اند محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/1۰/۰9                                           تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/1۰/24

شعبان عسگری 
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین

آگهی رای هیئت قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابرآراءصادرههیئتتعیینتکلیفمســتقردرثبتاسنادواملاکشهرستانسنندجتصرفات
مالکانهبلامعارضمتقاضیانذیلتاییدگردیدهلذابدینوسیلهمشخصاتاملاکدردونوبتبه
فاصله15روزجهتاطلاععمومآگهیمیگردددرصورتیکهاشــخاصنسبتبهصدورسند
مالکیتمتقاضیاناعتراضیداشــتهباشندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیودرروستاهااز
تاریخالصاقدرمحلتامدتدوماهاعتراضخودرابهاینادارهتســلیمنمایندوپسازاخذ
رســیدظرفمدتیکماهازتاریختســلیماعتراضدادخواستخودرابهمرجعقضاییتقدیم
وگواهــیاخذوتحویلادارهثبتنمایندبدیهیاســتدرصورتانقضایمدتمذکوروعدم
وصــولوگواهیاخذتحویلادارهثبتنمایند.بدیهیاســتدرصورتانقضایمدتمذکور
وعدموصولاعتراضســندمالکیتطبقمقرراتصادرخواهدشــد.صدورسندمالکیتمانع

مراجعهمتضرربهدادگاهنیست.
1-ششدانگیکقطعهزمینمزروعیبهنامآقایحبیباللهقوامیزروانفرزندلطفاللهصادره
ســنندجبهمساحتششــدانگ8811/44مترمربعتحتپلاک۶فرعیاز۶4اصلیبخش9

منطقه2سنندجبخردنسقزراعتیشماره8322مورخ1351/7/1۶دفتر14سنندج
تاریخانتشارنوبتاول:1402/10/9تاریخانتشارنوبتدوم:1402/10/24
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کردستان

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابررای1402۶030۶0110080۶7008هیئتقانونمذکورمستقردرثبت
سبزوارتصرفاتمالکانهبلامعارضآقایان1-قاسممظلومیبجدنی2-علیاصغر
مظلومیفرزندانعباسنسبتبهبالمناصفهششدانگ)یکبابساختمان(به
مســاحت134/40مترمربعپلاک7102فرعیمجزیشدهاز33فرعیاز5
اصلیبخش3سبزوارخریداریازمحلمالکیترسمیمحمدحسینقلعهنوی
ومحمدقلعهنویمحرزگردیدهاست.لذامراتببهمنظوراطلاععمومدردو
نوبتبهفاصله15روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدور
سندمالکیتاعتراضدارندمیتوانندازتاریخانتشارنوبتاولبهمدتدوماه
اعتراضخودرابهاینادارهتسلیموضمناقامهدعویازطریقمراجعقضایی
درمهلتیکماههگواهیتقدیمدرخواستارائهنمایند.درصورتانقضایمهلت

مذکوروعدموصولاعتراض،سندمالکیتطبقمقرراتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1402/10/24تاریخانتشارنوبتدوم:1402/11/8
علی آب باریکی
رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار مالف402/۶3۶

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابررأی11008143هیئتقانونمذکورمســتقردرثبتســبزوارتصرفات
مالکانــهبلامعارضآقایرســتممحمدیاردیزیفرزندشــعباننســبتبه
ششــدانگ)یکبابساختمان(بهمســاحت127/93مترمربعپلاک2188۶
فرعیمجزیشــدهاز29فرعیاز۶اصلیبخش3سبزوارخریداریازمحل
مالکیترســمیاحمدرازقندیمحرزگردیدهاست.لذامراتببهمنظوراطلاع
عمــومدردونوبتبهفاصله15روزآگهیمیشــوددرصورتیکهاشــخاص
نســبتبهصدورســندمالکیتاعتراضیدارندمیتوانندازتاریخانتشارنوبت
اولبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاینادارهتســلیموضمناقامهدعویاز
طریقمراجعقضاییدرمهلتیکماههگواهیتقدیمدرخواســتارائهنمایند.
درصــورتانقضایمهلتمذکوروعدموصولاعتراض،ســندمالکیتطبق

مقرراتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1402/10/24تاریخانتشارنوبتدوم:1402/11/8
علی آب باریکی- رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

م الف 402/662

»آگهی فقدان سند مالکیت«
آقایمازیارلنگوریباوکالتازآقایعلیحیدریانبالیباارایه2برگاستشهادیه
المثنیکهدردفترخانه77بابلتصدیقامضاشدهوطیدرخواست1402-2۶83
2 پلاک ششدانگ از دانگ 1/5 المثنی سند صدور تقاضای 1402/10/9 مورخ
فرعیاز443-اصلیبخشیکشرقثبتبابلکهبشمارهچاپی5۶0۶21سری
الفسال89صفحه154دفتر284ثبت27237بنامازآقایعلیحیدریانبالی
صادرگردیدهبوددراثرجابهجاییمفقودشدهاستدراجرایماده120-اصلاحی
آییننامهقانونثبتدریکنوبتآگهیتاچنانچهاشخاصیمدعیانجاممعامله
یاوجودسندمالکیتیاسندمعاملهبهادارهثبتمحلارائهورسیددریافتنمایند
چنانچهپسازاتماممدتمقرراعتراضارائهنگردیدویادرصورتاعتراضاصل
سندمالکیتیاسندمعاملهارائهنشوداینادارهمطابقمقرراتاقدامبهصدورسند
مورخ 5199 رسمی سند برابر ضمن در نمود. خواهد مالک بنام المثنی مالکیت
1390/08/22دفترخانهاسنادرسمیشماره381شهربابلدررهنبانکمسکن

شعبهتوحیدبابلقراردارد.تاریخانتشار:1402/10/24شناسهآگهی:1۶39۶78
سیدمهدی حسینی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بابل

آگهی مزایده اتومبیل
به موجب پرونده اجرائي کلاسه 14۰2۰1۶99 یک دستگاه خودروی سواری 
پراید که با مشــخصات شــماره انتظامی: ۵98 ط 4۵ ایران 47 نوع: سواری 

سیستم- پراید
4-تیپ- صبا مدل: 138۰ -رنگ ســفید شــماره موتور: 287۵۶۵ شماره 

 S141228۰7۵21۰۵ :شاسی
لازم به توضیح اســت که مشخصات از سیســتم شماره گذاری راهور اخذ و 

ارج گردیده است. 
الــف( وضعیت اتــاق دارای پوســیدگی و زنگ زدگی. دور رنــگ از جلو و 
عقب خوردگی و تصادف دارد، ســتونهای عقب چپ و راست رنگ شده، زه 
درب ها کنده شده، سپر عقب شکســته، داخل اتاق در حد مدل فاقد رادیو 
و پخش لاســتیکها پنجر و کارکردی حــدود ۶۰٪ دارد وضعیت فنی: بعلت 
نشدن موتور و نبودن کلید دربها وضعیت فنی مشخص نشد- به مبلغ  روشن 
۶۵۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال معادل شصت و پنج میلیون تومان ارزیابی گردیده است 
و اتومبیل مزبور در قبال قسمتی از طلب بستانکار )خانم رقیه ایرانشاهی ( و 
نیم عشــر اجرائی و هزینه های اجرائی متعلقه در روز یک شنبه 14۰2/11/8 
از ســاعت 9 صبح الی 12 ظهر در محــل اجرای ثبت اراک از طریق مزایده 
به فروش می رسد. مزایده از مبلغ ۶۵۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال معادل شصت و پنج 
میلیون تومان شــروع و به بالاترین قیمت پیشنهادي نقداً فروخته مي شود. 
شرکت در مزایده برای عموم آزاد و طبق ماده 13۶ شرکت در مزایده منوط 
به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور 
خریدار یا نماینده قانونی وی در جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف است 
مابه التفــاوت مبلغ فروش را ظرف مدت ۵ روز از تاریخ مزایده به حســاب 
صندوق ثبت تودیع نمایــد و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش 
را به حساب ســپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به 
حساب خزانه واریز خواهد شد و همچنین خریدار می تواند در وقت مقرر در 
جلســه مزایده شــرکت و قبل از برگزاری مزایده از خودروی بازداشتی واقع 
در اراک، پارکینــگ حمایت دیدن نماید و کلیــه هزینه های متعلقه تا روز 
برگزاری مزایده به عهده بدهکار است. کلیه بدهی ها و سایر هزینه های انتقال 
به عهده خریدار می باشد و میزان بدهی های مذکور مشخص نیست و تنظیم 
سند انتقال موکول به ارائه مفاصا حساب دارائی و عوارض شهرداری است و 
چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل رسمي غیر مترقبه باشد روز اداری بعد 

از تعطیلی در همان ساعت و مکان مزایده برگزار خواهد شد.
 تاریخ انتشار: 14۰2/1۰/24

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک 
منصوری شناسه آگهی 1۶42821

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای 11۰۰8143 هیئت قانون مذکور مستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض 
 آقای ابوالقاسم نصر آبادی فرزند علی نسبت به ششدانگ )یکباب ساختمان ( به مساحت 
72 / 111 متر مربع پلاک 21874 فرعی مجزی شده از 1۵۵ فرعی از ۶ اصلی بخش 
3 ســبزوار خریداری از محل مالکیت رسمی علی تیز هوشی محرز گردیده است. لذا 
مراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع 
قضائی در مهلت یک ماهه گواهی تقدیم درخواســت ارائه نمایند. در صورت انقضای 

مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض ، سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:24 / 1۰ / 14۰2           تاریخ انتشار نوبت دوم: 8 / 11 / 14۰2 
علی آب باریکی 
م الف۶47 / 4۰2  رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

 آگهی مزایده
یک شرکت تولیدی قطعات بدنه خودرو در نظر دارد ورق های رول روغنی و اسید شویی ، 
بــا ضخامــت ۰/۶ – ۰/7 – ۰/9– 1 –1/2- 1/۵ – 2/۵ و 4/۵ خود را از طریق مزایده به فروش 

برساند.
 لــذا متقاضیان می توانند جهت خرید و ارائه قیمت پیشــنهادی خــود ، حداکثر تا روز مورخ

 ggs_co@yahoo.com ۰3/ 11 /14۰2 از طریق شماره فاکس 65438984 021 و یا ایمیل  
اقدام نمایند.

هیئت مدیره شرکت 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول 
شرکت تعاونی تولیدی گستران قالبهای صنعتی 

به شماره ثبت: ۵۴8۱
بدینوســیله از کلیه اعضاء شرکت تعاونی دعوت به عمل می آید در مجمع عمومی عادی 
به طور فوق العاده نوبت اول که روز ســه شنبه مورخه 14۰2/11/17 راس ساعت 1۶ الی 
18 در محــل تالار مروارید واقع در »کیلومتر 1۶/۵ جاده مخصوص کرج ، بعد از ســایپا ، 

به طرف اندیشه ، بعد از پل کفش ملی ، سمت راست« برگزار می گردد شرکت نمایند.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش حسابرس ، بازرس و هیئت مدیره.
2- تصویب صورتهای مالی و ترازنامه و صورت سود و زیان سال 14۰1. 

3- تصویب پرداختهای شرکت گستران در قالب سود تاکنون و در سال مالی آتی.
4- تصویب امکان خرید سهام از اعضاء و تقسیم آن بین سایر سهامداران توسط هیئت مدیره.

5- تصویب طرح توسعه شرکت گستران.
6- تصویب اعطای پاداش هیئت مدیره.

۷- انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل بازرس.
)متقاضیان کاندیدای بازرس از تاریخ انتشــار آگهی به مدت یــک هفته با ارائه مدارک 
شخصی نسبت به ثبت نام و دریافت نامه اخذ سوء پیشینه به دفتر شرکت مراجعه نمایند.(

در صورتیکه حضور عضوی در مجمع عمومی میســر نباشد می تواند حق حضور و اعمال 
رای خود را به نماینــده تام الاختیار خود واگذار نماید. در این صورت تعداد آراء وکالتی 
هر عضو حداکثر ســه رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود. اعضاء محترم 
می توانند جهت انجام امور وکالتی تا 48 ساعت قبل از مجمع به شرکت گستران قالبهای 

صنعتی مراجعه نمایند.
تأیید نمایندگی تام الاختیار درحضور یک نفر بازرس و مدیرعامل و یا عضو هیئت مدیره 

تعاونی و در زمان مقرر معتبر خواهد بود. 
ارائه اصل و کپی کارت ملی شرکت کنندگان جهت حضور در مجمع الزامی می باشد.

هیئت مدیره شرکت

قاسمپور المپیک پاریس را از دست داد؟!
شکست  دومین  به  توجه  با 
کامران قاســمپور مقابل کایل 
اســنایدر پا به ســن گذاشته 
آذرپیرا  پیــروزی  مقابل،  در  و 
عنوان دار  کشتی گیر  این  مقابل 
این  می رسد  نظر  به  آمریکایی، 
به  تبدیل  تهرانی  کشــتی گیر 
در  حضور  بــرای  اصلی  گزینه 

المپیک پاریس شده است.
رقابت های بین المللی کشــتی 

آزاد رنکینگ اتحادیه جهانی کشتی در زاگرب کرواسی با کسب 3 مدال طلا، 
3 نقره و 2 برنز و کسب عنوان نایب قهرمانی ایران پس از تیم آمریکا به پایان 
رســید. مهم ترین هدف کادر فنی تیم ملی از اعزام 11 آزادکار ایران به این 
رقابت ها، علاوه بر محک کشتی گیران، تصمیم گیری درباره انتخاب نفرات تیم 
ملی در اوزان ۶۵، 74، 8۶، 97 و 12۵ کیلوگرم برای حضور در المپیک بود.

در وزن 97 کیلوگرم، شــرایط طبق پیش بینی هــا جلو نرفت، جایی که 
کامران قاســمپور چهره شاخص کشتی ایران و دارنده 2 مدال طلای جهان 
در وزن 92 کیلوگرم، پس از ماه ها دوری از میادین به دلیل مصدومیت، برای 
نخستین بار رسما در وزن 97 کیلوگرم به میدان رفت و در مهم ترین مبارزه 
خود بار دیگر مقابل کایل اسنایدر آمریکایی تن به شکست 4 بر صفر داد. هر 
چند قاسمپور از شرایط ایده آل بدنی به دور بود اما این مبارزه بار دیگر نشان 
داد او بــا توجه به وزن و زور کمتر، نمی تواند مهره چندان مطمئنی در وزن 
97 کیلوگرم مقابل غول های کشــتی جهان باشد، کما اینکه در این مبارزه 
نیز به پاهای اسنایدر رسید اما توان خاک کردن او را نداشت و در نهایت در 

خاک حریف نشست. 
در مقابل، امیرعلی آذرپیرا دارنده 2 مدال طلای امیدهای جهان که بار دیگر 
به وزن اصلی خودش بازگشــته، پس از کسب عنوان قهرمانی کشور به همراه 
قاســمپور عازم کرواسی شد. در شرایطی که اسنایدر و آذرپیرا راهی فینال این 
رقابت ها شده بودند، آذرپیرا با نمایشی بی نظیر و مطمئن مقابل این کشتی گیر 
عنوان دار آمریکایی در حالی که 3 بر صفر عقب بود، دست به کار بزرگی زد و در 

نهایت با نتیجه ۶ بر 3 به برتری رسید و صاحب عنوان قهرمانی شد.
با توجه به نتایج به دســت آمده، می توان گفت که کادر فنی تیم ملی در 
این وزن تا حد زیادی به جمع بندی نهائی رسیده و حالا در صورتی که آذرپیرا 
در بیشکک قرقیزستان برای ایران به سهمیه المپیک برسد، می توان این حق 
را برای او قائل شد که به عنوان نماینده ایران در المپیک پاریس معرفی شود.

برنامه بازی های مرحله گروهی
یکشنبه 24 دی 1402

* ژاپن........................................................ ویتنام )ساعت1۵:۰۰- ورزشگاه الثمامه(
* امارات........................ هنگ کنگ )ساعت 18:۰۰- ورزشگاه بین المللی خلیفه(
* ایران................................ فلسطین )ساعت 21:۰۰- ورزشگاه اجوکیشن سیتی(
دابوب: به دنیا نشان می دهیم که فلسطین وجود دارد

سرمربی فلسطین در نشست خبری قبل از دیدار با ایران گفت: ایران یکی 
از بهترین تیم های آسیا است اما ژاپن و کره شانس اصلی قهرمانی هستند.

مکــرم دابوب درباره آمادگی تیم ملی این کشــور برای بازی اول، گفت: به نظرم 
بازی سختی را مقابل ایران داریم. همه بازی ها در این رقابت ها مهم است و ما در این جا 
هســتیم تا نتیجه مطلوب را کسب کنیم. سرمربی فلسطین ادامه داد: تیم ملی ایران 
یکی از بهترین تیم های آسیا به شمار می آید و بازیکنان با توانایی بالا دارد ولی به نظرم 
ژاپن و کره جنوبی دو شانس اصلی قهرمانی در این تورنمت به شمار می آیند. در بازی 
فردا مقابل ایران می تواند هر اتفاقی بیفتد چون ما در بازی های دوستانه اخیرمان مقابل 
استرالیا و عربستان نتایج خوبی گرفتیم. در این رقابت ها همه بازی ها مهم است و هدف 
ما این است که با کسب امتیاز مناسب در بازی فردا)امروز( مسیر خود را برای صعود از 
مرحله گروهی هموار کنیم و ملت مان را در این شرایط سخت جنگی خوشحال کنیم. 
سرمربی فلسطین درباره شهادت  هانی سرمربی تیم های پایه های این کشور، گفت: من 
شهادت کاپیتان  هانی را به خانواده ایشان تسلیت می گویم. اگر او به شهادت نمی رسید 
می توانســت عضوی از کادرفنی تیم ما در جام ملت های آسیا باشد. فقط او نیست که 
در این جنگ از دســت دادیم بلکه بسیاری از ورزشکاران در غزه به شهادت رسیدند و 
برای شادی روح همه آنها دعا می کنیم. دعای ما برای فلسطین است تا زخمی ها هر چه 
زودتر شفا پیدا کنند و خداوند فلسطینی ها را یاری کند. سرمربی فلسطین درباره شرایط 
روحی بازیکنان در این مسابقات همزمان با جنگ غزه، گفت: تلاش می کنیم در شرایط 
کنونی تمرکز بالایی داشته باشیم. بازیکنان و کادرفنی قبل از تمرینات و بعد از تمرینات 
اخبار کشورمان را دنبال می کنند. اما ما با تمام قوا در این مسابقات بازی می کنیم تا به 

دنیا نشان دهیم که فلسطین وجود دارد و پرچم فلسطین بالاست.
 تمجید کاپیتان فلسطین از حمایت قطر

کاپیتان تیم ملی فلســطین با تقدیــر از اقدام فدراســیون فوتبال قطر 
در حمایت از مردم فلســطین در مراســم افتتاحیه جام ملت های آسیا، ابراز 

امیدواری کرد که قطر مجدداً بر قله فوتبال آسیا بایستد.
مصعب البطاط که به نمایندگی از بازیکنان تیم ملی فوتبال فلســطین در 
نشســت خبری قبل از دیدار با ایران در جام ملت های آسیا 2۰23 شرکت کرده 
بود، صحبت های خود را با اشاره به حملات وحشیانه رژیم اشغالگر قدس به غزه 
آغاز کرد و اظهار داشــت: آمرزش روح شــهدا و شفای مجروحان فلسطین را از 
خداوند می خواهم. ان شــاءالله فلســطین به پیروزی نزدیک است. وی به حضور 
خود در مراســم افتتاحیه جام ملت های آسیا اشاره کرد و گفت: ما بازیکنان هم 
بخشی از مردم و مسئله مربوط به فلسطین هستیم. باعث افتخار من بود که در 
مراسم افتتاحیه جام شرکت کردم. از دولت و فدراسیون فوتبال قطر و همچنین 
حسن الهیدوس )کاپیتان تیم ملی قطر( به همین خاطر تشکر می کنم و امیدوارم 
آنها باز هم قهرمان آســیا شــوند. کاپیتان تیم ملی فلسطین در مورد وضعیت 
آمادگی بازیکنان این تیم برای شرکت در جام ملت های آسیا 2۰23 تصریح کرد: 
آماده سازی خوبی برای جام ملت ها داشتیم و در سطح آمادگی خوبی قرار داریم. 
توقف بازی های داخلی فلسطین هم در این مسئله تأثیر زیادی داشت. ما اهمیت 

جام ملت های آسیا و سختی دیدارهای این تورنمنت را می دانیم.
 برد سخت استرالیا در نخستین گام

تیم فوتبال استرالیا در اولین دیدارش در جام ملت های آسیا برابر هند به پیروزی 
رسید.

در اولین دیدار گروه دوم جام ملت های آســیا، دو تیم فوتبال استرالیا و هند از 
ساعت 1۵ دیروز به مصاف هم رفتند که کانگوروها در یک بازی سخت موفق شدند با 
نتیجه دو بر صفر حریف سخت کوش خود را شکست دهند و به نخستین پیروزی شان 
در این مســابقات دست پیدا کنند. جکســون اروین)۵۰( و جردن باس)73( برای 

استرالیا در این دیدار گلزنی کردند.

هجدهمین دوره مسابقات فوتبال جام ملت های آسیا -۲۰۲۳ قطر

اعلام برنامه مرحله یک شانزدهم نهائی جام حذفی فوتبال 
چهارشنبه: 18 بهمن 1402

* پیکان تهران...................................... ستارگان بهمن جوان تهران )ساعت 1۵(
پنجشنبه: 19 بهمن 1402

* نیروی زمینی تهران........................................ فجر سپاسی شیراز )ساعت 14( 
* سپنتا تربت حیدریه.................................................... مس کرمان )ساعت 14(

* سایپای تهران............................................... پارس جنوبی جم )ساعت 14:3۰( 
* ذوب آهن اصفهان.......................................................... کیای تهران )ساعت 1۵(
* گل گهر سیرجان............................................... نیکا پارس چالوس )ساعت 1۵(
* صنعت نفت آبادان.............................................. آبی پوشان جنوب )ساعت 1۵(
* چوکای تالش............................................................... تراکتور تبریز )ساعت 1۵(
* مس سونگون ورزقان......................................... شناور سازی قشم )ساعت 1۶( 
* فولاد خوزستان....................................................... چادرملو اردکان )ساعت 1۶(

 جمعه: 20 بهمن 1402
* ملوان بندر انزلی........................................................ شهر راز شیراز )ساعت 1۵(
* نساجی مازندران..................................................... آلومینیوم اراک )ساعت 1۵(
* هوادار تهران...................................................... استقلال خوزستان )ساعت 1۵(
* مس رفسنجان..................................................................... استقلال )ساعت 1۵(
* سپاهان.................................................................. شمس آذر قزوین )ساعت 1۶(
* پرسپولیس............................................... نفت و گاز گچساران )ساعت 18:1۵(

بدینوسیلهازکلیهبستانکارانشرکتفرآوریموادپروتئینیبهبهاندرحالتصفیه)سهامیخاص(بهشماره
ثبت922وشناسهملی108۶0189۶53کهآگهیانحلالآندرروزنامهرسمیجمهوریاسلامیبهشماره
22۶5۶مورخ1401/10/07شمارهصفحه2۶است،دعوتبهعملمیآیدتاظرفمدتحداکثر10روزاز
تاریخانتشــارآگهیباارائهمدارکمثبتهادعایخودرابهمحلتصفیهواقعدراستانخوزستان-شهرستان
اهواز-کیانپارس-خیابانســروششرقی-نبشاردیبهشت-پلاک27-شرکتپشتیبانیاموردامکد
پستی۶155۶83373مراجعهفرمایند.بدیهیاستشرکتدرموردهرگونهادعایاحتمالیکهخارجازمهلت

فوقبهشرکتمنعکسگرددمسئولیتینخواهدداشت.

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت فرآوری مواد پروتئینی بهبهان 
در حال تصفیه )سهامی خاص( 

به شماره ثبت 9۲۲ و شناسه ملی ۱۰8۶۰۱89۶۵۳ 

حمید بدوی- مدیر تصفیه شرکت فرآوری مواد پروتئینی بهبهان

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول  
شرکت تعاونی مسکن دانشگاه تربیت دبیر شهید رجایی

بدینوسیلهازکلیهاعضایمحترمشرکتتعاونیمسکنبهشمارهثبت3050۶0
وشناسهملی10103447395دعوتبهعملمیآیدتادرجلسهمجمععمومی
عادیبطورفوقالعادهکهراسساعت10الی12روزدوشنبهبهتاریخ1402/11/9

درمحلچهارطبقهسالنعلامهجعفریبرگزارمیگردد،حضوربهمرسانند.
دستور جلسه: انتخابهیئتمدیرهوبازرس

رئیس هیئت مدیره

برگســبزوســندمالکیتخــودرویوانتســایپاتیپ 
151مدل1393،رنگمشــکیروغنیبهشــمارهموتور
NAS451100E492794۶بهشمارهشاسی 5210907
بهشمارهانتظامی487ج۶3ایران92بهمالکیتاحمدرضا
عباسپورهریکندئیمفقودوازدرجهاعتبارساقطاست.

تاریخ انتشار:1402/10/24

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
)نوبت اول(شرکت تعاونی مسکن اقلیم گستران صدرا 

در حال تصفیه به شماره ثبت ۳۶۲۵۶7
بدینوســیلهبهاطلاعکلیهاعضاءســهامدارمحترمشرکتتعاونیمذکورمیرســاند،مجمععمومیعادی
بهطورفوقالعاده)نوبتاول(اینشــرکتتعاونی،راسســاعت14:30روزدوشــنبهمورخ1402/11/09
درنشــانیتهران-شهرکگلستان-بلوارکوهک-انتهاینســیمپنجم-جنبشهرکمهر-حسینیهامام
حسنمجتبی)علیهالســلام(برگزارمینماید.ازکلیهاعضاءسهامدارمحترمدعوتمیگرددتادرجلسهمذکور
حضوربهمرسانیدهویانمایندگانتامالاختیارخودرابهصورتمکتوبمعرفینمایند.بدینمنظورمیبایست
وکیلبههمراهموکل)عضوتعاونی(دریکیازســاعاتاداری)روزهایشنبهتاچهارشنبهساعات8تا14(
حداکثرتا48ساعتقبلازروزشروعمجمعبادردستداشتناصلمدارکهویتی)کارتملیوعضویت(

بهدفترتعاونیمراجعهوبرگهحضوردرمجمعرادریافتنمایند.

ضمنا یادآوری می نماید، مجمع مذکور با حضور تعداد پنجاه بعلاوه یک )۵۰ درصد +1( نفر از کل 
اعضاء محترم شرکت تعاونی رسمیت می یابد و تصمیماتی که در این مجمع اتخاذ می گردد برای 

این اعضاء )اعم از غائب و مخالف( نافذ و معتبر خواهد بود.
دستورات جلسه: 

1- استماع گزارش هیئت تصفیه 2- تصویب صورت  های مالی سال های 1399، 14۰۰ و 14۰1. 
3- تعیین ردیف بودجه سال  های 14۰2 و 14۰3. 4- تعیین حق الزحمه هیئت تصفیه. ۵- تمدید 

و یا انتخاب اعضای هیئت تصفیه و مدت دوره تصفیه
هیئت تصفیه شرکت تعاونی مسکن اقلیم گستران صدرا

آراءوکالتیهرعضوحداکثر3رایوشخص آئیننامهنحوهتشکیلمجامععمومی؛تعداد بهموجبماده19
غیرعضوتنهایکرایخواهدبودواعضایمتقاضیاعطاینمایندگی،میبایستبههمراهنمایندهخودبادردست
داشتناصلکارتملیوعضویتحداکثرتاتاریخ1402/11/07درمحلدفترشرکتتعاونیمسکناقلیمگستران
صدراحاضر،تاپسازاحرازهویتوتائیدوکالتتوسطرئیسهیئتتصفیه،برگهورودبهمجمعرادریافتنمایند.

انتخاب اعضای هیئت تصفیه در این مجمع، آن دسته از  با توجه به وجود دستور تمدید و یا 
افرادی که تمایل به کاندیداتوری در انتخابات مذکور را داشته، حداکثر تا ۵ روز بعد از تاریخ 
انتشار این آگهی بابت دریافت و تکمیل فرم کاندیداتوری از دفتر شرکت تعاونی همراه با اصل 
و تصویر مدارک شناسایی، تحصیلی و گواهی عدم سوءپیشینه جهت احراز صلاحیت با رعایت 
تحویل  و  مراجعه  اداری صدرالذکر،  ایام  و  در ساعات  تعاونی  دفتر شرکت  به  قانونی  تشریفات 

نمایند. به درخواست های بعد از اتمام زمان مذکور ترتیب اثر داده نخواهد شد.


